
Přečtěte si pravidla letecké 
společnosti a informace  
o POČTU a ROZMĚRECH 

ZAVAZADEL

Vzhledem k dopravní 
situaci vyražte
s dostatečným 

časovým 
předstihem 

CENNOSTI I ELEKTRONIKU 
včetně powerbanky 

nebo elektronické cigarety 
DEJTE DO PŘÍRUČNÍHO 

ZAVAZADLA

TEKUTINY, které  
potřebujete na palubě, 

mějte jen v baleních 
do 100 ml a zabalené 

v jednom litrovém 
průhledném sáčku na osobu

PO PŘÍJEZDU
jděte ihned

na ODBAVOVACÍ
PŘEPÁŽKU

ZAKÁZANÉ PŘEDMĚTY 
NECHTE DOMA

Na letišti buďte 
minimálně 2 hodiny 

PŘED ODLETEM

Seznamte se s časem  
nástupu do letadla,  

který je v přepravních  
PODMÍNKÁCH 

každého dopravce 
a do kterého je nutné 
se dostavit do gatu

Po bezpečnostní kontrole 
zkontrolujte stav letu 

na monitorech, pokud se 
zobrazuje „GATE OPEN“ 

nebo „BOARDING“, 
pokračujte rovnou do gatu  

GATE OPEN

BOARDING

PO ODBAVENÍ 
pokračujte ihned 

na BEZPEČNOSTNÍ 
nebo PASOVOU

KONTROLU

DESATERO 

PRO HLADKÝ 
A BEZPROBLÉMOVÝ 
PRŮCHOD
LETIŠTĚM

1.

5.3.

9.7.

2.

6.4.

10.8.


